Администрация сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05    августа 2017 г.                                                                               № 8

Н.п.Рудник Абагайтуй
« О признании утратившим силу постановления от 20 апреля 2012 года № 10 «О квотировании рабочих мест для отбывания наказания в виде обязательных работ осужденных без изоляции от общества в сельском поселении «Рудник-Абагайтуйское».

Администрацией Губернатора Забайкальского края на основании Закона Забайкальского края от 25.09.2008 N 30-ЗЗК "О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Забайкальского края», Порядка проведения юридической экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 1 июня 2010 года №217, проведена юридическая экспертиза постановления администрации сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское» от 20.04.2012 №10 «О квотировании рабочих мест для отбывании наказания в виде обязательных работ осужденными без изоляции от общества в сельском поселении «Рудник-Абагайтуйское»- постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское» от 20.04.2012 года № 10  «О квотировании рабочих мест для отбывании наказания в виде обязательных работ осужденными без изоляции от общества в сельском поселении «Рудник-Абагайтуйское».

Глава сельского поселения
 «Рудник-Абагайтуйское»                                         С.А.Суркова